
ZARZĄDZENIE NR  2165/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 września 2010 r. 

 
w  sprawie   zmiany   zarządzenia  Nr  1373/2010   Prezydenta  Miasta  Krakowa  z  dnia 
10 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonej przy ul. Rakowickiej, stanowiącej działkę nr 542/19 obr. 6 
Śródmieście. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 4 w związku z art. 40 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.), § 12 ust. 1 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
  We „wzorze umowy dzierżawy” stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1373/2010 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Rakowickiej, stanowiącej 
działkę nr 542/19 obr. 6 Śródmieście, § 3 otrzymuje  następujące brzmienie: 
 
„Umowa obowiązuje od dnia jej zawarcia na czas nieoznaczony.”. 

 
§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 
Administracyjnych. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydenta Miasta Krakowa 
 
                 / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


